
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
oddělení silničního hospodářství 
Jeremenkova 40a 
779 00 Olomouc 
tel.: +420 585 508 686 
fax: +420 585 508 336 
e-mail: m.hostalkova@olkraj.cz 
www.olkraj.cz 
datová schránka: qiabfmf 
Počet listů: 9                       
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0 

 
 
    VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE        NAŠE Č.j./SpZn.                                         VYŘIZUJE                                 OLOMOUC                                                                                                                             

/                                KUOK  95657/2021                             Ing. Milena Hošťálková        21. 9. 2021 
                                                        KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065   585 508 686 

 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA    
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha, 
Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc, v zastoupení na základě plné moci společností 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava (dále jen 
„stavebník“), podal dne 27. 5. 2021 žádost o stavební povolení pro níže uvedené 
stavební objekty stavby silnice „I/11 Postřelmov – Chromeč“. Dnem podání žádosti 
bylo zahájeno stavební řízení. 

Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o urychlení výstavby“).  

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen 
„krajský úřad“), jako speciální stavební úřad ve věcech silnic I. třídy s výjimkou věcí, 
ve kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy, ve smyslu ust. § 15 odst. 1, písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a ust. § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle 
ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona, v návaznosti na ust. § 144 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájení 
stavebního řízení pro stavbu silnice 

 „I/11 Postřelmov - Chromeč“ 

v rozsahu následujících stavebních objektů: 
SO 101 Silnice I/11 
SO 102 Napojení stávající silnice I/11 Bludov na silnici I/11 Postřelmov-Chromeč 
SO 201 Most na silnici I/11 přes silnici III/0444 v km 0,750 
SO 202 Most na silnici I/11 přes Hraniční strouhu v km 3,890 
v katastrálním území Chromeč, Postřelmov, Vyšehoří. 

http://www.olkraj.cz/


KUOK 95657/2021                               

2 z 9                                    KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065    

Základní údaje o stavebním záměru: 
 
SO 101 Silnice I/11 
Přeložka silnice I/11 je navržena v kategorii S 9,5/80 se směrodatnou rychlostí 90 
km/h. Na začátku, přibližně do km 1,000 00, je trasa vedena v násypu max. výšky cca 
8,70 m. Dále od km 1,000 00 do km 3,400 00 je trasa vedena v úrovni terénu a ve 
zbylé části opět v mírném násypu. Zářez zde není navržen. Délka úpravy je 4 025 m. 
Na konci stavby je navržen přechodový úsek silnice v délce 20m, ve kterém dochází 
k napojení na stávající šířkové uspořádání silnice I/11. Základní příčný sklon je 
střechovitý se sklonem 2,50 %. K překlápění dochází ve směrových obloucích. Svahy 
zemního tělesa budou ohumusovány v tl. 0,15m a zatravněny. Součástí stavby je i 
úrovňová průsečná křižovatka v km 3,560: 
Šířka levých odbočovacích pruhů v nově navržené průsečné křižovatce je 3,25 m. 
Nezpevněná krajnice je š. 0,75 m v případě osazení směrového sloupku a 1,50 m 
v případě umístění svodidla. V rámci SO 101 jsou navrženy tři propustky, dvakrát 
zatrubnění příkopu a opatření k zamezení podemílání paty násypu v záplavové oblasti 
řeky Moravy (pro Q100) a v místě úpravy koryta Hraniční strouhy. Na konci úseku je 
navrženo ochranné oplocení. Propustky jsou navrženy v km 0,020 (dl. 29,80), 0,800 
(dl. 46,90 m) a 3,590 (dl. 23,30 m), všechny o shodném DN 1200 primárně uvažované 
jako plastové (HDPE). 
Součástí SO 101 je také úprava přítoku v km 0,722 pracovního staničení. Na pravém 
břehu v km 0,722 pracovního staničení bude provedena úprava přítoku v délce 10 m. 
od stávajícího propustku DN 600 po koryto Hraniční strouhy bude nově vytvarován 
příkop lichoběžníkového tvaru s rozměry: šířka dna 400 mm, hloubka min. 500 mm, 
sklon svahů 1:1,5 , podélný sklon bude 11 %. Opevněn bude dlažbou z lomového 
kamene tl. 200 mm, s podkladem ze štěrkopísku tl. 100 mm. Na pravém břehu bude 
opevněna pata násypu v korytě v délce 25 m. Opevnění bude provedeno z rovnaniny 
z lomového kamene. 
Odvodnění vody z povrchu vozovky je zajištěno příčným a podélným sklonem 
komunikace do příkopů nacházejících se vlevo i vpravo v colé délce objektu. Příkopy 
jsou navrženy jako nezpevněné a jsou do nich zaústěny také příkopy ze souvisejících 
silničních a mostních objektů stavby „I-11 Postřelmov – Chromeč“. Tyto příkopy jsou 
navrženy jako vsakovací. Voda, která se nevsákne přes příkopy je svedena do 
vsakovacího průlehu v km 0,800. Zemní pláň je odvodněna podélným (3%) a příčným 
sklonem. 
 
SO 102 Napojení stávající silnice I/11 Bludov na silnici I/11 Postřelmov-
Chromeč 
Jedná se o novostavbu pozemní komunikace, která bude sloužit k napojení stávající 
silnice I/11 (směr Chromeč a Bludov) na novou silnici I/11 Postřelmov – Chromeč 
(SO 101). Silnice je navržena v kategorii S 7,5/50. Celková délka objektu je 204,14 m, 
kdy na začátku staničení se napojuje na SO 101 a na konci úseku navazuje na stávající 
silnici I/11. V oblasti křižovatky je zřízen pruh pro pravé odbočení a doprava je 
usměrněna vodorovným dopravním značením (dopravní stíny). Začátek trasy se 
napojuje na osu SO 101 Silnice I/11. Odtud je trasa vedena pravotočivým obloukem o 
poloměru R=170,00 m směr Chromeč. Na směrový oblouk navazuje přechodnice délky 
L=50,00 m a na tuto posledním směrový oblouk o poloměru R=10 250,00 m. Tento 
oblouk je levotočivý a dochází v něm na napojení na stávající silnici I/11. Niveleta SO 
102 od křižovatky stoupá do km 0,040 267 2,50 % a poté se láme a klesá -4,30% do 
km 0, 130 157. Napojení stávající silnici I/11 Bludov na silnici I/11 Postřelmov - 



KUOK 95657/2021                               

3 z 9                                    KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065    

Chromeč (SO 102) je navržena v kategorii S 7,5/50. V oblouku o poloměru R=170,00 
m je dle ČSN 73 6101 navrženo rozšíření š 0,30 m. V rámi objektu je z důvodu přístupu 
na okolní pozemky navrženo pět sjezdů s propustky: 
Sjezdy se nacházení vlevo v km 0,100 (š. 6,00 m), v km 0,140 (š. 4,00 m) a v km 0,181 
(š. 4,00 m). Sjezdy vpravo se nacházejí v km 0,152 (š. 4,50 m) a v km 0,198 (š. 5,00 
m). Sjezdy slouží k přístupu na okolní pozemky a pod všemi se nacházejí propustky, 
viz. níže. Konstruce vozovky sjezdu je uvažována v min. tl. 350 mm se zpevněným 
povrchem. 
Propustky jsou navrženy pod sjezdy v km 0,100 (dl. 12,50 m, plastový DN 600), v km 
0,140 (dl. 8,70 m, plastový DN 600) a v km 0,181 (dl. 7,00 m, ŽB DN 600) v km 0,152 
(dl. 7,30 m, ŽB DN 600) a v km 0,198 (dl. 7,80 m, ŽB DN 600) a pod samotným 
objektem SO 102 v km 0,035 (dl. 25,30 m, ocelový DN1200). 
Odvedení vody z povrchu vozovky je zajištěno příčným a podélným sklonem 
komunikace do příkopů nacházejících se vlevo i vpravo v celé délce objektu. Příkopy 
jsou navrženy jako nezpevněné a jsou zaústěny do stávajících příkopu stávající silnice 
I/11. Zařízení pro předčištění odváděných vod nejsou navrženy. Objekt SO 102 nemá 
navržené drenáže. Příkopy podél trasy jsou v dostatečné hloubce, tak že nedochází 
k zaplavení zemní pláně vozovky. Zemní pláň je odvodněna podélným (3%) a příčným 
sklonem. 
 
SO 201 Most na silnici I/11 přes silnici III/0444 v km 0,750 
Křížení silnice I/11 a stávající silnice III/0444 pod úhlem 77° je řešeno prostřednictvím 
mostního objektu. Byla navržena přímo pojížděná železobetonová otevřená rámová 
konstrukce s navazujícími kolmými gabionovými zídkami, které kopírují tvar kuželů. 
Konstrukce je jednopolová o kolmé světlosti 13,62 m. Příčel otevřeného rámu je 
vetknuta do stojek (opěr). Příčel nosné konstrukce má konstantní šířku 10,6 m, 
respektuje silniční řešení. Výška stojek vetknutých základu je cca. 5,0 m. Do stojek 
jsou zavěšena křídla tloušťky 0,55 m. Na opěry mostu budou navázány samostatná 
oddilatovaná křídla z gabionových košů. Je předpokládané plošné založení mostu. 
Součástí konstrukce mostu jsou i přechodové oblasti. 
 
SO 202 Most na silnici I/11 přes Hraniční strouhu v km 3,890 
Křížení silnice I/11 Postřelmov - Chromeč ve staničení 3,89 km (SO 101) a úpravy toku 
Hraniční strouhy (SO 320) pod úhlem 60° je řešeno prostřednictvím mostního objektu 
SO 202. Byla navržena přímo pojížděná železobetonová otevřená rámová konstrukce 
s oddilatovanými navazujícími křídly 1L, 2L a 2P. Křídlo 1P bylo navrženo jako 
zavěšené. Tloušťka křídel je konstantní 0,55 m. Konstrukce křídel slouží jako naváděcí 
zídky sloužící pro navádění chráněných živočichů na migrační trasu pod most. 
U oddilatovaných křídel je délka navádění na délce 20 m. Konstrukce je jednopolová 
o kolmé světlosti 4,4 m. Příčel otevřeného rámu je vetknuta do stojek (opěr). Příčel 
nosné konstrukce má konstantní šířku 10,6 m, respektuje silniční řešení. Výška stojek 
vetknutých do základu je cca. 2,0 m. Je předpokládané hlubinné založení mostní 
konstrukce a plošné založení naváděcích zídek. Součástí konstrukce mostu jsou i 
přechodové oblasti. Součástí objektu SO 202 je i úprava vodního toku Hraniční strouha 
v délce 5 m před a za mostním objektem. V těchto úsecích bude koryto vodního toku 
zajištěno podélným a příčným opevněním. Úseky náležející k objektu mostu budou 
ukončeny příčnými prahy v úrovni dna. Konstrukce prahů bude z vodostavebního 
betonu, rozměry prahu 4600/800/800 mm. Zavázání prahů bude 1,2 m do podélného 
opevnění. Přechod na přirozené koryto bude zajištěn kamenným záhozem na délku 
2 m pod a nad objektem prahu. Po dobu výstavby budou řešeny kompenzační opatření 



KUOK 95657/2021                               

4 z 9                                    KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065    

pro zajištění obyvatelnosti toku Hraniční strouha pro ichtyofaunu po dobu výstavby. 
Předpokládá se realizace dočasných příčných objektů s vývarem popř. realizace 
umělých tůní o hloubce min. 0,40 m včetně rybích úkrytů.  

Stavba je umístěna na pozemcích parc. č. 587, 1207/2, 1184/5, 596/31, 596/32, 
596/36, 596/35, 596/33, 1173/2, 597/2, 624/44, 624/46, 624/48, 598/2, 601/2, 602/2, 
624/49, 606/20, 606/21, 606/22, 606/23, 606/24, 610/2, 611/2, 624/53, 624/55, 624/57, 
619/2, 621/2, 622/2, 624/86, 625/2, 628/2, 624/59, 624/61, 624/63, 624/65, 624/67, 
624/69, 624/71, 624/73, 624/75, 624/77, 624/79, 624/81, 624/82, 624/84, 624/100, 
624/99, 624/85, 624/4, 1182/16, 684/59, 684/60, 684/61, 684/62, 684/64, 684/66, 
684/68, 684/70, 684/72, 684/74, 684/76, 684/78, 667/31, 684/80, 684/82, 684/84, 
684/86, 684/88, 684/90, 684/92, 684/94, 684/96, 684/97, 684/98, 684/99, 680/2, 
1263/11, 1263/2, 1254/7, 1254/8, 1254/2, 684/100, 684/102, 684/106, 684/109, 
684/112, 1298/2, 1298/5, 1298/6, 684/126, 684/113, 684/114, 684/115, 1178/7, 
1307/2, 1308/2, 1309/2, 1310/2, 1311/2, 710/2, 721/28, 721/30, 721/32, 721/34, 
721/36, 721/38, 725/4, 721/40, 721/42, 721/44, 721/46, 721/48, 721/50, 721/52, 741/2, 
741/3, 742/22, 742/23, 742/24, 742/26, 742/28, 742/30, 742/31, 746/4, 747/2, 750/2, 
751/2, 754/2, 596/37, 599/1, 599/2, 599/3, 600/1, 600/2, 600/3, 1173/2, 601/1, 601/2, 
601/5, 601/6, 602/1, 1184/2 v k. ú. Chromeč na parc. č. 861, 902/1, 898/1, 899/2, 
780/2 v k. ú. Vyšehoří a na parc. č. 1814/3, 1811/83, 1811/84, 1811/85, 1817/149, 
1817/150, 1817/151, 1960/2, 1817/152, 1817/153, 1817/154, 1817/155, 1817/166, 
1817/139, 1918/2, 1918/9 v k. ú. Postřelmov. 

Jelikož jsou krajskému úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, upouští ve smyslu ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na 
místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popř. důkazy ke stavbě nejpozději do  

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.  

 

Při doručování veřejnou vyhláškou se podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu oznámení 
o zahájení vedeného stavebního řízení považuje za doručené patnáctým dnem 
po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

 

Ve smyslu ust. § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, 
v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 
k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží. 
K námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o asanaci území, 
se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 



KUOK 95657/2021                               

5 z 9                                    KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065    

Ve smyslu ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. 
e) a f) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Jedná se o osoby s vlastnickými 
nebo jinými právy k sousedním pozemkům parc.číslo 1817/139, 1817/18, 1817/17, 
1817/158, 1817/157, 1817/156, 1817/16, 1817/9, 1817/4, 1817/3, 1817/2, 1817/1, 
1817/162, 1811/4, 1811/3, 1181/2, 1181/1, 1814/1, 1814/4, 1811/86, 1181/8 v k. ú. 
Postřelmov, parc.číslo 754/3, 754/1, 751/1, 751/3, 750/1, 747/1, 746/2, 742/11, 
742/12, 750/3, 747/3, 746/5, 742/29, 742/27, 742/13, 742/14, 742/15, 742/25, 741/1, 
721/20, 721/19, 721/18, 721/14, 721/12, 721/1, 721/2, 725/2, 721/3, 721/4, 721/5, 
721/6, 721/7, 721/8, 742/16, 742/17, 742/18, 742/19, 741/4, 721/53, 721/51, 721/49, 
721/47, 721/45, 721/43, 721/41, 725/5, 721/39, 721/37, 721/35, 721/33, 721/31, 
721/29, 710/3, 1311/3, 1178/9, 684/19, 684/116, 684/16, 684/15, 1298/1, 1298/3, 
1298/4, 684/14, 684/13, 684/12, 684/11, 684/10, 1254/3, 1263/3, 680/3, 684/48, 
684/47, 684/95, 684/93, 684/91, 684/89, 684/87, 684/85, 684/83, 684/81, 667/32, 
684/79, 684/77, 684/75, 684/73, 684/71, 684/68, 684/67, 684/65, 684/63, 624/34, 
624/35, 624/80, 624/78, 624/76, 624/74, 624/72, 624/70, 624/68, 624/66, 624/64, 
624/62, 624/60, 624/58, 628/3, 625/3, 624/87, 622/3, 621/3, 619/3, 624/56, 624/54, 
624/52, 611/6, 610/3, 606/25, 606/13, 606/19, 624/50, 602/3, 601/4, 606/26, 606/27, 
601/3, 598/1, 624/31, 624/29, 624/30, 597/1, 1184/4, 1184/3, 1184/2, 590/3, 596/14, 
596/13, 596/12, 596/15, 596/16, 624/45, 624/47, 601/1, 602/1, 624/28, 606/18, 606/11, 
606/10, 606/1, 610/1, 611/1, 624/27, 624/25, 624/26, 619/1, 621/1, 622/1, 624/42, 
625/1, 628/1, 624/41, 624/1, 624/22, 624/21, 624/20, 624/23, 624/24, 624/37, 624/38, 
324/39, 624/40, 624/36, 624/83, 684/32, 684/33, 684/37, 684/30, 684/31, 684/28, 
684/27, 684/25, 684/26, 684/24, 684/8, 667/29, 684/44, 684/45, 684/43, 684/42, 
684/41, 684/1, 684/40, 684/46, 684/49, 684/54, 680/1, 1263/1, 1254/1, 684/101, 
684/103, 684/107, 684/110, 1178/6, 1307/1, 1308/1, 1309/1, 1310/1, 1311/1, 622/1, 
624/42, 624/41, 624/1, 624/22, 624/21, 624/20, 624/23, 624/24, 624/37, 624/38, 
324/39, 624/40, 624/36, 624/83, 684/32, 684/33, 684/37, 684/30, 684/31, 684/28, 
684/27, 684/25, 684/26, 684/24, 684/8, 667/29, 684/44, 684/45, 684/43, 684/42, 
684/41, 684/1, 684/40, 684/46, 684/49, 684/54, 680/1, 1263/1, 1254/1, 684/101, 
684/103, 684/107, 684/110, 1178/6, 307/1, 1308/1, 1309/1, 1310/1, 1311/1, 625/1, 
628/1, 1524/6, 1254/5, 1263/10, 1263/12, 1254/9, 1254/10, 1183 v k.ú. Chromeč a k 
parc.č. 907, 899/7, 788/1, 859/1, 902/3, 787, 786/2, 780/1 v k. ú. Vyšehoří. 

 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet 
pozemků, které mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. 
V tomto případě krajský úřad odkazuje na ust. § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého 
se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem 
řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům je doručováno veřejnou 
vyhláškou. 

Vyjádření k podkladům 
Ke dni 19. 10. 2021, po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení a 
stanovisek dotčených orgánů, ukončí krajský úřad dokazování a bude mít 
shromážděny veškeré podklady pro vydání rozhodnutí v předmětné věci. V souladu s 
ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
krajský úřad poskytuje účastníkům řízení možnost vyjádřit se před vydáním rozhodnutí 
v předmětné věci k podkladům rozhodnutí, k čemuž stanovuje lhůtu 5 dnů po výše 
uvedeném datu. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit, nahlížet do 
nich u Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, 



KUOK 95657/2021                               

6 z 9                                    KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065    

Jeremenkova 40a, Olomouc (budova RCO – 14. p./kancelář dveře č. 1405), nejlépe 
po předchozí telefonické dohodě.  
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 
Poučení podle ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby  
Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení 
s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje postupem podle 
stavebního zákona (ust. §112 stavebního zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto 
řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci 
tohoto řízení veškeré následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 
 

 
 
 
 

Mgr. František Pěruška 
zástupce vedoucího odboru  

 

Oznámení o zahájení stavebního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu 
veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úředních 
deskách následujících úřadů: 

   

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
 Obec Chromeč, č. p. 71, 789 01 Chromeč 
 Obec Postřelmov, Komenského č. p. 193, 789 69 Postřelmov 
 Obec Vyšehoří, č. p. 50, 789 01 Vyšehoří 

 
 
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Krajského úřadu. 
 
 
 
 
Vyvěšeno: ………………    Sejmuto: ……………………. 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 



KUOK 95657/2021                               

7 z 9                                    KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065    

Rozdělovník: 

Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, se následujícím účastníkům řízení, v návaznosti na ustanovení § 27 
odst. 1 citovaného zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona, doručuje toto 
oznámení jednotlivě: 

 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, prostřednictvím 
zástupce DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 
Ostrava 

 Blaháček Ivo, Hradecká 683, 789 69 Postřelmov  
 Ing. Bašný Jiří, Jordánská 354/10, 198 00 Praha 9     
 Hojgr Pavel, č.p. 85, 78901 Chromeč    
 John Josef, č.p. 115, 78901 Chromeč    
 Krmelová Božena, Mírová 454, 78969 Postřelmov  
 Maturová Eva, č.p. 10, 78901 Chromeč     
 Mikšaník Jiří, U Hrůlbků 247/84, 709 00 Ostrava    
 Mgr. Mikšaníková Zuzana, U Hrůbků 247/84, 709 00 Ostrava      
 Mikula Vít, č. p. 108, 78901 Chromeč    
 Mikulová Jiřina, č. p. 108, 78901 Chromeč   
 Stryková Bohuslava, Potoční 153, 78969 Postřelmov   
 Veselka Jan, č.p. 5, 78901 Chromeč    
 Žouželka Jan, Osvobození 457, 789 69 Postřelmov  

 
 Bludovská, a.s., Špalkova 156, 789 61 Bludov 
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
 České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
 ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
 Olomoucký kraj, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 

Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
 Obec Chromeč, č. p. 71, 789 01 Chromeč 
 Obec Postřelmov, Komenského č. p. 193, 789 69 Postřelmov 
 Obec Vyšehoří, č. p. 50, 789 01 Vyšehoří 
 Středomoravské elektrárny v Přerově, adresa neznámá 
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová 2769/6, 787 01 

Šumperk 
 T - Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, se dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení 
veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 

 



KUOK 95657/2021                               

8 z 9                                    KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065    

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č.500/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, se veřejná vyhláška zasílá též následujícím úřadům s žádostí o 
zveřejnění na úřadní desce: 

 
 Obec Chromeč, č. p. 71, 789 01 Chromeč 
 Obec Postřelmov, Komenského č. p. 193, 789 69 Postřelmov 
 Obec Vyšehoří, č. p. 50, 789 01 Vyšehoří 
 
Učastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) a f) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (v souladu 
s ustanovením § 112 citovaného zákona jsou tito účastníci identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru), doručení veřejnou vyhláškou: 
 
 pozemky parc.číslo 1817/139, 1817/18, 1817/17, 1817/158, 1817/157, 1817/156, 

1817/16, 1817/9, 1817/4, 1817/3, 1817/2, 1817/1, 1817/162, 1811/4, 1811/3, 
1181/2, 1181/1, 1814/1, 1814/4, 1811/86, 1181/8 v k. ú. Postřelmov 

 pozemky parc.číslo 754/3, 754/1, 751/1, 751/3, 750/1, 747/1, 746/2, 742/11, 
742/12, 750/3, 747/3, 746/5, 742/29, 742/27, 742/13, 742/14, 742/15, 742/25, 
741/1, 721/20, 721/19, 721/18, 721/14, 721/12, 721/1, 721/2, 725/2, 721/3, 721/4, 
721/5, 721/6, 721/7, 721/8, 742/16, 742/17, 742/18, 742/19, 741/4, 721/53, 721/51, 
721/49, 721/47, 721/45, 721/43, 721/41, 725/5, 721/39, 721/37, 721/35, 721/33, 
721/31, 721/29, 710/3, 1311/3, 1178/9, 684/19, 684/116, 684/16, 684/15, 1298/1, 
1298/3, 1298/4, 684/14, 684/13, 684/12, 684/11, 684/10, 1254/3, 1263/3, 680/3, 
684/48, 684/47, 684/95, 684/93, 684/91, 684/89, 684/87, 684/85, 684/83, 684/81, 
667/32, 684/79, 684/77, 684/75, 684/73, 684/71, 684/68, 684/67, 684/65, 684/63, 
624/34, 624/35, 624/80, 624/78, 624/76, 624/74, 624/72, 624/70, 624/68, 624/66, 
624/64, 624/62, 624/60, 624/58, 628/3, 625/3, 624/87, 622/3, 621/3, 619/3, 624/56, 
624/54, 624/52, 611/6, 610/3, 606/25, 606/13, 606/19, 624/50, 602/3, 601/4, 
606/26, 606/27, 601/3, 598/1, 624/31, 624/29, 624/30, 597/1, 1184/4, 1184/3, 
1184/2, 590/3, 596/14, 596/13, 596/12, 596/15, 596/16, 624/45, 624/47, 601/1, 
602/1, 624/28, 606/18, 606/11, 606/10, 606/1, 610/1, 611/1, 624/27, 624/25, 
624/26, 619/1, 621/1, 622/1, 624/42, 625/1, 628/1, 624/41, 624/1, 624/22, 624/21, 
624/20, 624/23, 624/24, 624/37, 624/38, 324/39, 624/40, 624/36, 624/83, 684/32, 
684/33, 684/37, 684/30, 684/31, 684/28, 684/27, 684/25, 684/26, 684/24, 684/8, 
667/29, 684/44, 684/45, 684/43, 684/42, 684/41, 684/1, 684/40, 684/46, 684/49, 
684/54, 680/1, 1263/1, 1254/1, 684/101, 684/103, 684/107, 684/110, 1178/6, 
1307/1, 1308/1, 1309/1, 1310/1, 1311/1, 622/1, 624/42, 624/41, 624/1, 624/22, 
624/21, 624/20, 624/23, 624/24, 624/37, 624/38, 324/39, 624/40, 624/36, 624/83, 
684/32, 684/33, 684/37, 684/30, 684/31, 684/28, 684/27, 684/25, 684/26, 684/24, 
684/8, 667/29, 684/44, 684/45, 684/43, 684/42, 684/41, 684/1, 684/40, 684/46, 
684/49, 684/54, 680/1, 1263/1, 1254/1, 684/101, 684/103, 684/107, 684/110, 
1178/6, 307/1, 1308/1, 1309/1, 1310/1, 1311/1, 625/1, 628/1, 1524/6, 1254/5, 
1263/10, 1263/12, 1254/9, 1254/10 v k.ú. Chromeč 

 
 pozemky parc.č. 907, 899/7, 788/1, 859/1, 902/3, 787, 786/2, 780/1 v k. ú. 

Vyšehoří 
 



KUOK 95657/2021                               

9 z 9                                    KÚOK/57564/2021/ODSH-SH/9065    

Ve smyslu § 112 odst. 1 stavebního zákona se dotčeným orgánům doručuje 
jednotlivě:  
 
 Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Šumperk, 

Nemocniční 3299/7, 787 01 Šumperk 
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Lidická 

2567/56, 787 01 Šumperk 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
 Městský úřad Šumperk, Odbor strategického rozvoje, územního plánování a 

investic, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 Městský úřad Šumperk, Odbor životního prostředí, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 Městský úřad Šumperk, Odbor výstavby, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 Městský úřad Šumperk, Odbor dopravy, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 Městský úřad Zábřeh, odbor správní, stavební a vyvlastňovací úřad, Masarykovo 

nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 
 Městský úřad Zábřeh, odbor správní, oddělení životního prostředí, Masarykovo 

nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 
 Obecní úřad Chromeč, č. p. 71, 789 01 Chromeč 
 Obecní úřad Postřelmov, Komenského 193, 789 69 Postřelmov 
 Obecní úřad Vyšehoří, č. p. 50, 789 01 Vyšehoří 
 Obecní úřad Postřelmůvek, č. p. 73, 789 01 Zábřeh 
 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, odbor 

služby dopravní policie, Tř. Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc 
 Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 

zájmů a státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 

Dále obdrží: 
 
 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 

Brno 
 Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní 

náměstí 25, 779 00 Olomouc 
 

Na vědomí: 
 
 spis  
 


		2021-09-20T14:11:52+0000
	Not specified




